
  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina RIEGLOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Návrh racionalizace logistických řetězců v podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Kateřina Rieglová zpracovala bakalářskou práci na téma Návrh racionalizace 

logistických řetězců v podniku. Pro praktickou část si zvolila Firmu MALKOL, realizující 

problematiku velkoobchodního skladu.  

Teoretická část bakalářské práce je příliš rozsáhlá, zejména ve vysvětlování toho co je to 

logistika. Naopak v ní chybí grafické znázornění struktury logistického řetězce obchodního 

podniku. 

Praktická část důsledně nerozděluje popis a analýzu problematiky. Je tedy obtížné 

konstatovat, které činnosti realizované v logistickém řetězci firmy MALKOL je vhodné 

racionalizovat, které ponechat, apod. Praktická část je velmi vhodně doplněna tabulkami, 

grafy a přílohovou částí. Z hlediska formální úpravy práce jsou dělány velké mezery mezi 

některými nadpisy a textem. Úvod není přímým vstupem do problematiky, začíná cílem BP, 

vhodnější by bylo ukázat v něm význam racionalizace logistického řetězce pro firmu.  

Bakalářskou práci studentky Bc. Kateřiny Rieglové doporučuji k obhajobě v rámci SZZ.



  

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Jaké klady a nedostatky vám vyplynuly z vaší práce? Vyjmenujte je. 

Navrhujete racionalizaci některých procesů ve firmě MALKOL. Jaké by byly náklady na 

jejich realizaci? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 20. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


